

وزیر امور خارجه به موضع‌گیری سیاسی برخی کشورهای غربی درباره اعدام یکی از آشوبگران مسلح واکنش نشان داد

اعمالن ترور و خشونت به عدالت سپرده می‌شوند



گروه سیاسی/ آمریکا و برخی کشورهای غربی بار دیگر در ادامه سیاست خود در حمایت از ناامنی و آشوب در ایران دست به اقدامات سیاسی زدند. محسن شکاری یکی از آشوبگرانی که در خیابان ستارخان با قمه کشی مبادرت به مجروح کردن مأموران حافظ امنیت، ایجاد رعب و وحشت و بستن خیابان‌ها کرده بود با حکم دستگاه قضایی محکوم به اعدام شد و حکم وی صبح پنجشنبه به مرحله اجرا درآمد. این خبر باعث شد تا دشمنان ایران آن را پهنانه‌ای جدید برای اظهارات ضدایرانی قرار دهند. بیانیه سیاسی و تحریم‌های نمایشی برخی افراد از جمله اقدامات آنها بود.

■ آمریکا تمام‌قد در حمایت از اوباش

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در صفحه توئیترش ضمن این ادعا که اعدام محسن شکاری برای ما تکان دهنده بود در اظهارات مداخله چوئانه گفت: ما به پاسخگو کردن رژیم ایران ادامه خواهیم داد.

علاوه‌بر این، رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران که در مسئولیت اصلی خود یعنی باجگیری از ایران در مذاکرات ناکام مانده است در پیامی توئیتری مدعی شد: اعدام محسن شکاری پس از محاکمه‌ای ساختگی، پیشروی در تلاش‌های این رژیم برای سرکوب عقاید مخالف است. ما به همکاری و هماهنگی با متحدان شرکایمان برای مقابله با نقض حقوق بشر توسط ایران ادامه خواهیم داد. جیک سالوان، مشاور امنیت ملی

آمریکا نیز در این باره اعلام موضع کرد تا حمایت کامل آمریکا از جریان آشوب را نشان دهد. وی در صفحه توئیترش نوشت: اعدام غیرعادلانه و بی‌رحمانه محسن شکاری تلاشی برای ترساندن مردم شجاع ایران است. با خانواده او ابراز همدردی می‌کنیم. ما رژیم ایران را به خاطر خشونت بی‌رحمانه‌ای که علیه مردم خودش به کار می‌بندد،

علاوه‌بر این، وزرای خارجه آمریکا، انگلیس، استرالیا، کانادا، شیلی، ایسلند، نیوزیلند، جمهوری کره و سوئد در بیانیه‌ای مشترک ایران را به نقض حقوق زنان متهم کردند. وزارت امور خارجه آلمان نیز سفیر ایران در این کشور را فراخواند. آنالنا بریوک، وزیر امور خارجه آلمان در پی اجرای این حکم، در صفحه توئیترش مدعی شد: محسن شکاری به‌دلیل مخالفت با دولت در رویه‌ای نابکارانه محکوم و اعدام شد اما تهدید اعدام میل مردم برای دستیابی به آزادی را خفه نخواهد کرد.

جیمز کلورلی، وزیر خارجه انگلیس روز پنجشنبه در توئیتی با بیان اینکه از خبر اولین اعدام یکی از معترضین در ایران خشمگین هستم، مدعی شد که دنیا نباید خشونت‌ی که ایران علیه مردم خودش به کار می‌برد را نادیده بگیرد و انگلیس با هرگونه مجازات اعدام تحت هر شرایطی مخالف است. همچنین خبرگزاری رویترز گزارش داد وزارت خارجه این کشور کاردار ایران در لندن را احضار کرده است.

■ تحریم به بهانه حقوق بشر

در ادامه رویکرد مداخله‌جویانه نسبت به امور داخلی ایران، دولت کانادا تحریم‌های جدید را علیه ایران اعمال کرد. تحریم‌ها علیه ایران شامل ۲۲ فرد در ایران، از جمله مقامات ارشد قوه قضائیه، زندان‌ها، برخی مقامات و چهره‌ها در رسانه‌های دولتی می‌شود. دولت انگلیس نیز اعلام کرد، تحریم‌هایی را علیه ۳ نفر در سراسر جهان، از جمله مقامات روسی و ایرانی

امام جمعه انقلابی خاش به شهادت رسید

«خبر اول اینکه، افراد ناشناس، مولوی عبدالواحد ریگی، روحانی بلوچ واهل سنت سیستان و بلوچستان را که در سفر نماینده رهبر انقلاب به این استان با وی دیدار کرده بود زبوده و به شهادت رساندند. شمس آبادی دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات قتل امام جمعه مسجد امام حسین(ع) شهرستان خاش گفت: مولوی عبدالواحد روز پنجشنبه در مسجد حضور داشت که افراد ناشناس از در پشتی مسجد وی را صدا کرده و سوار یک خودروی پژو بدون پلاک می‌کنند. وی با بیان اینکه متأسفانه به نظر می‌رسد متهمان بعد از ربایش اقدام

به قتل مولوی عبدالواحد کرده‌اند، اظهار داشت: روز جمعه جسد مولوی عبدالواحد در یکی از جاده‌های فرعی شهرستان خاش در حالی که ۳ گوله به وی شلیک و از ناحیه سر خراش شده بود، کشف شد. دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه بازرس ویژه قتل در محل حاضر و پرونده قضایی در مورد این موضوع تشکیل شده است، افزود: پلیس آگاهی نیز در حال بررسی موضوع برای شناسایی عوامل این حادثه است. شهید مولوی عبدالواحد ریگی که در حوادث اخیر مواضع انقلابی اتخاذ کرده بود در دیدار با نمایندگان اعزامی از سوی مقام معظم رهبری گفته بود: شما از مردم پرسید که از مسجد امام حسین(ع) که من پیش‌نماز آن هستم حتی یکی نفر هم بعد از نماز جمعه به خیابان نیامد و در آشوب اخیر خاش حضور نداشت؛ گفتم کسی حق ندارد از مسجد بیرون برود چون می‌دانستیم منافقین بیرون هستند و می‌دانیم چه کار می‌کنند. او گفته بود رهبری دوست ما هستند؛ این مملکت بعد از نظام اسلامی به درد ما نمی‌خورد. ما، شما برادران تشیع را به‌خاطر خدا دوست داریم و گرته چیزی از شما نگرفته‌ایم که بگویند این دوستی به‌خاطر دنیاست.

یک بسیجی دیگر در تهران به شهادت رسید

«خبر دیگر اینکه، بسیجی مدافع امنیت حسن مختارزاده، طلبه پایه ۶ مدرسه علمیه عترة قم و عضو گردان بسیجیان امام علی(ع) سعادت آباد تهران که به دلیل مصدومیت توسط اغتشاشگران داعشی از ۲۲ روز پیش در بیمارستان در حالت کما بستری بود، سرانجام به فیض شهادت نائل آمد. به گزارش صدا و سیما، مراسم وداع با پیکر

مطهر این شهید مدافع امنیت، امروز شنبه ۱۹ آذر بعد از نماز مغرب در معراج شهدای تهران برگزار خواهد شد.

حمایت مجدد عبدالحمید از اغتشاشگران

«دست آخر اینکه، امام جماعت مسجد مکی زاهدان که اظهارات او همواره به بهانه تداوم آشوب و ناامنی در این شهر منجر شده است، بار دیگر اظهارات فاقد مبنایی را در نمازجمعه روز گذشته این شهر مطرح کرد. اظهاراتی که شبانه تلاش برای تازه نگه داشتن جریان اغتشاشات و حمایت‌های سیاسی از آشوبگران را تقویت می‌کند. مولوی عبدالحمید اسماعیل‌زهی بدون آنکه کوچک‌ترین اشاره‌ای به ربایش و قتل ناجوانمردانه مولوی عبدالواحد ریگی، امام جماعت اهل سنت مسجد امام حسین(ع) شهرستان خاش داشته باشد، اجرای حکم اعدام یکی از اغتشاشگران به جرم محاربه را خلاف شریعت اسلام دانست او درحالی این اظهارات را بیان کرد که خود به این مسأله ادعان داشت که قوانین مربوطه در این زمینه را مطالعه نکرده است و صرفاً از منظر آنچه خود «مسائل شرعی» خوانده، به این مسأله ورود کرده است. وی در این باره گفت: «من از جریان محسن شکاری که در تهران اعدام شد، متأسف شدم. وقتی کسی دیگری را نکشته و فقط راهی را بسته و کاردی را به بسیجی زده و آن بسیجی زخمی شده از لحاظ شرعی نمی‌توان او را کشت.» اظهارات‌آسف مولوی عبدالحمید از اجرای حکم اغتشاشگران و کسانی که با سلاح و به قصد محاربه وارد خیابان شده و ناامنی ایجاد کرده‌اند، درحالی است که وی تاکنون هیچ تلاشی برای بازگشت آرامش به زاهدان نداشته است.

مشارکت در جلسات بررسی با ایران و روسیه را نمی‌توان فارغ از جنگی دانست که جبهه غرب به رهبری آمریکا از منظر روانی به جریان انداخته‌اند. بازبرگان غربی می‌گویند با یک عملیات و نمایش رسانه‌ای، قدرت پهبادی ایران را به‌عنوان یک تهدید برای کشورهای غربی معرفی کنند و همکاری‌های نظامی و پهبادی ایران و روسیه را به جنگ اوکراین منحصر کرده و به پشتوانه جنگ روانی خود پیرامون بحران اوکراین، ایران را یکی از عوامل بحران اخیر نظامی در اروپا قلمداد کنند؛ خواسته‌ای که به نظر می‌رسد همچون سناریوهای مشابه در عرصه‌های دیگر از جمله حمایت از اغتشاشات ایران از حالا باید آن را محکوم به شکست دانست.

در جدیدترین موضع‌گیری خود در این رابطه در یک گفت‌وگوی تلفنی با «پیکا هاویستو» همتای فنلاندی خود با اعلام اینکه جمهوری اسلامی ایران مخالف تداوم جنگ از جمله در اوکراین است، گفته است: «ارسال بی‌حد و حصر سلاح‌های آمریکایی و اروپایی به اوکراین شرایط را پیچیده‌تر کرده است.» گفتنی است اول آذرماه امسال خبر آمد با پیگیری مستمر ایران، جلسه کارشناسی میان تهران و کی‌یف برگزار شد اما اوکراینی‌ها هیچ‌گونه سند قابل دفاعی برای اثبات ادعایشان به همراه نداشتند.

■ تکمیل پازل

در چنین فضایی ورود سازمان ملل به مرحله بررسی پهبادهای تحت فشار کشورهای غربی و خودداری اوکراین از

حمله نظامی به این کشور استفاده کرده است اما به گفته امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه اوکراین در تماس تلفنی به او گفته «یک پهباد سالم به دستشان افتاده که روسی است اما شبیه شاهد-۱۳۶ ایران است.» مقام‌های کشورهای برای به اثبات رساندن عدم وجود پهبادهای ایرانی خواستند چنانچه اوکراین هرگونه مستندی در اختیار دارد به ایران بدهد.

■ لغونشست در آخرین لحظه

با موافقت اوکراین گروهی از دیپلمات‌های ایرانی و کارشناسان متخصص اعزام یکی از کشورهای اروپای شرقی شدند تا دیدار مشترک برگزار شود اما ساعاتی پیش از برگزاری جلسه، طرف اوکراینی از لغو این دیدار خبر داد. امیرعبداللهیان علت عدم

حضور طرف اوکراینی را درخواست آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی و به طور ویژه آلمان از اوکراین دانسته است که از این کشور خواسته بودند در این جلسه شرکت کنند. کشورهای غربی در همین رابطه به اوکراین اعلام کرده بودند در صدد به تصویب رساندن تحریم علیه ایران به بهانه همین موضوع هستند؛ اقدامی که اتحادیه اروپا در نهایت آن را انجام داد و ۸ شخص و نهاد ایرانی را تحریم کرد. مقام‌های غربی در ادامه این روند تلاش کردند با برگزاری نشست‌های نمایشی در سطح شورای امنیت و تحریم‌های ویژه، فید جهانی را تحت‌تأثیر سناریوی جدید پهبادی منحرف سازند. امیرعبداللهیان



اوکراین می‌گوید پهبادهایی که به دستشان افتاده روسی هستند اما به پهباد ایرانی شباهت دارند |

جنگ اوکراین مورد استفاده قرار گرفته و حتی این مسأله مربوط به پیش از جنگ اوکراین بوده است. در همین ارتباط حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه گفته است در چهارچوب همکاری‌های دفاعی با روسیه تقریباً یازده ماه قبل از شروع جنگ با اوکراین، یکی از اقلام دفاعی‌ای که ایران به روسیه فروخت، تعداد بسیار معدودی پهباد ایرانی بود که هیچ مدرکی از طرف اوکراینی مبنی بر استفاده از پهباد ایرانی در جنگ اوکراین ارائه نشده است. این در حالی بود که ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین بارها بدون ارائه هیچ سندی مدعی شد روسیه از پهبادهای ساخت ایران در

اما با به پایان رسیدن تاریخ بند مربوط به این موضوع در این قطعنامه، ایران این امکان را می‌یافت تا به تبادل این تسلیحات با کشورهای دیگر بپردازد. **■ ادعای بدون سند**

اما این تنها اشکال ادعای واهی غرب علیه ایران در زمینه پهبادهای نظامی نبود. ایران که از ابتدای بحران اوکراین به صراحت مواضع شفاف‌ی را اتخاذ و هر گونه جنگ، حمله به زیرساخت‌ها و کشته شدن غیرنظامیان را محکوم کرد، فروش پهبادهای خود را به روسیه در چهارچوب مناسبات همسایگی و تحقق منافع متقابل دانست. فروش پرینده‌های بدون سرنشین گرچه در چنین روندی صورت گرفته اما این تجهیزات در

پیش‌تر اوکراین با همراهی آمریکا و شماری از کشورهای اروپایی مدعی شده بودند جمهوری اسلامی ایران با تأمین پهبادهای روسیه در جنگ اوکراین، قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل را نقض کرده است. قطعنامه‌ای که تحریم تسلیحات متعارف علیه ایران را تا اکتبر ۲۰۲۰ ممنوع کرده بود

رئیس سازمان انرژی اتمی تشریح کرد

روایت منشأ آلودگی در مکان‌های ادعایی آژانس علیه ایران

گروه سیاسی/ رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر فعالیت‌های هسته‌ای ایران برقرار است، ادعاهای اخیر این نهاد بین‌المللی را در راستای سناریوی نوشته شده توسط رژیم صهیونیستی دانست. کشورهای غربی با همسویی مقام‌های صهیونیستی در ادعاهای اخیر خود علیه ایران خواستار همکاری کشورهای بازرسان آژانس در مورد ذرات پیدا شده اورانیوم در چند مکانی شده‌اند که به ادعای آنها روند فعالیت‌های آن از سوی ایران اعلام نشده است. محمد اسلامی در گفت‌وگو با همشهری به این ادعاها اشاره کرده و می‌گوید: «این همان متن‌هایی است که صهیونیست‌ها می‌نویسند و وجاهت

سازمان‌های بین‌المللی با نفوذلایی‌های صهیونیست، بی‌اعتبار می‌شود.» رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر ادامه روند نظارتی آژانس بر فعالیت‌های ایران افزود: «ما توجه به همین نظارت‌هاست که خود آژانس ۱۶بار در گزارش‌های رسمی تأکید و تأیید کرده که انحرافی در فعالیت‌های هسته‌ای ایران مشاهده نکرده است. نکته مهمی وجود دارد در سند استراتژی امنیت ملی آمریکا که اخیراً منتشر شده است و برای تحریک اغتشاشات در ایران، آن را به‌روزرسانی کرده‌اند. به‌روشنی اعلام کرده‌اند که اطمینان داریم ایران برنامه هسته‌ای نظامی ندارد و آن را دنبال نمی‌کند اما ایران، نباید هسته‌ای شود. این به آن معناست که آنها با اصل هسته‌ای شدن ایران و دستیابی آن به فناوری هسته‌ای مخالفت دارند.» اسلامی درباره این ادعا که بازرسان آژانس در بازدیدهایی که بیشتر از این مکان‌های ادعایی داشته‌اند و مواردی یافته‌اند، گفته است: «امکان‌هایی که بازرسی کرده‌اند، یکی گاوداری، یکی معدن متروکه و یکی ضایعات‌فروشی است که به گفته سرویس‌های بیگانه محل فعالیت هسته‌ای ایران بوده است. در یک ضایعاتی نمونه‌برداری کرده‌اند و این ضایعاتی از کشورهای مختلف، وارد کشور شده است.» او همچنین افزود: «ما کارخانه‌های ذوب‌آهن گوناگونی در کشور داریم که کالای مورد نیاز خود را

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی
شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «به‌روزرسانی (AS-BUILT) نقشه‌ها و مستندات فنی واحدهای عملیاتی» خود را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزار می‌نماید. جهت ثبت‌نام در یک شرکت معتبر و واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌نماید، جهت ثبت‌نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد
استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی WWW.PARSPC.IR مراجعه فرمایند.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقسه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

آگهی استعلام کتبی عمومی یک مرحله‌ای
شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد، تهیه متریال و اجرای کفپوش ایوکسی عایق برق در پست‌های برق سایت‌های C2, EB, SM خود را از طریق برگزاری استعلام کتبی به یک شرکت معتبر و واگذار نماید.
بدین منظور از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌نماید، جهت ثبت‌نامه در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام کتبی، پس از انتشار این آگهی به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی www.parspc.ir مراجعه فرمایند.
در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقسه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷۰۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.